[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2012 года  № 13

	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  07 ноября 2011 №39

На основании проекта бюджета Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Уменьшить финансовые затраты на реализацию долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2012-2014 год».

2. Внести в Паспорт Программы следующие изменения:

2.1. В позиции «Объем финансирования Программы» слова «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет –  914,5 тыс.руб.,» изложить в следующей редакции «Объем финансирования Программы» слова «Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет –  867,9 тыс.руб.,»;

2.2. В позиции «Объем финансирования Программы» слова «в 2012 году – 173,0 тыс.руб.» изложить в следующей редакции «в 2012 году – 126,4 тыс.руб.»;

3. Пункт 6. Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 867,9 тыс. руб., в том числе по годам:

в 2012 году

–
126,4 тыс. руб.

в 2013 году

–
363,7 тыс. руб.

в 2014 году

–
377,8 тыс. руб.

Источник финансирования Программы – бюджет муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области. Возможно привлечение дополнительного финансирования за счет других источников.

       4. Пункт 3. Разделы Программы и объемы их финансирования по источникам финансирования и годам изложить согласно приложению к данному Постановлению.
      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах в общественных местах.

Глава Администрации

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

                      Т.П. Силаева

Приложение

к постановлению Администрации

Кругловского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области

от 14 июня 2012г. № 13
3.   Разделы Программы и объемы их финансирования по источникам
финансирования и годам
	Наименование мероприятий Программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (в рублях)
	Сроки исполнения

	1. Разработка Проекта организации движения на территории Кругловского сельского поселения:

- по д. Кругловка

- по д. Стаи

- по д. Могильно
	Администрация Кругловского сельского поселения
	-
	2012г.

	100 000,0
	2013г.

	100 000,0
	2014г.

	2. Приобретение и распространение  печатной продукции по пропаганде безопасности дорожного движения (плакаты, памятки, буклеты, вымпелы и т.п.) для общеобразовательных учреждений поселения
	Администрация Кругловского сельского поселения
	-

	2012г.

	500,0

	2013г.

	500,0

	2014г.

	3. Организация и проведение конкурса юных инспекторов дорожного движения среди учащихся школ Кругловского сельского поселения.
	Администрация Кругловского сельского поселения
	500,0

	2013г.

	500,0

	2014г.

	4. Приобретение световозвращающих фликеров для учеников начальных классов, плакатов по тематике БДД

для общеобразовательных учреждений.
	Администрация Кругловского сельского поселения
	-
	2012г.

	300,0
	2013г.

	300,0
	2014г.

	5. Приобретение и установка дорожных знаков на улично-дорожной сети на территории Кругловского сельского поселения
	Администрация Кругловского сельского поселения
	-
	2012г.

	5 000,0
	2013г.

	5 000,0
	2014г.

	6. Летнее содержание дорог
	Администрация Кругловского сельского поселения
	50 000,0
	2012г.

	50 000,0
	2013г.

	50 000,0
	2014г.

	7. Зимнее содержание дорог
	Администрация Кругловского сельского поселения
	76 440,0
	2012г.

	133 400,0
	2013г.

	143 500,0
	2014г.

	8. Создание  и   обеспечение функционирования  парковок (парковочных мест)

	Администрация Кругловского сельского поселения
	-
	2012г.

	74 000,0
	2013г.

	78 000,0
	2014г.